



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LOGIWARE ApS

Lyngsø Alle 3, 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 35 15 53

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

---

Søren Søgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOGIWARE ApS Lyngsø Alle 3, 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 35 15 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Søgaard, Direktør Mogens Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive it softwarevirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.574.063 mod kr. 3.708.988 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 130.530 mod kr. 284.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.574.063</b>	<b>3.708.988</b>
1 Personaleomkostninger	-3.320.635	-3.191.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.471	-20.711
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.957</b>	<b>497.199</b>
Andre finansielle indtægter	-1.674	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.636	-127.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.647</b>	<b>369.580</b>
Skat af årets resultat	-91.117	-85.548
<b>Årets resultat</b>	<b>130.530</b>	<b>284.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.530	284.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.530</b>	<b>284.032</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.990	54.461
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.990</u>	<u>54.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.990</u></b>	<b><u>54.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.014.821	568.523
	Udskudte skatteaktiver	1.723	70.114
	Tilgodehavende selskabsskat	60.000	24.000
	Andre tilgodehavender	71.890	78.691
	Periodeafgrænsningsposter	78.164	79.154
	Tilgodehavender i alt	<u>1.226.598</u>	<u>820.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>843.144</u>	<u>780.753</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.069.742</u></b>	<b><u>1.601.235</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.105.732</u></b>	<b><u>1.655.696</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	757.397	626.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>882.397</b>	<b>751.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.239	18.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.071	34.485
Gæld til associerede virksomheder	306.554	306.554
Selskabsskat	22.726	0
Anden gæld	813.745	544.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.335	903.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.223.335</b>	<b>903.829</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.105.732</b>	<b>1.655.696</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	342.835	216.000	683.835
Udloddet udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.032	0	284.032
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	626.867	0	751.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.530	0	130.530
	<b>125.000</b>	<b>757.397</b>	<b>0</b>	<b>882.397</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.934.713	2.791.984
Pensioner	358.603	368.688
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.727
Personaleomkostninger i øvrigt	13.687	16.679
	<b>3.320.635</b>	<b>3.191.078</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.636	127.619
	<b>11.636</b>	<b>127.619</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	242.503	242.503
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>242.503</b>	<b>242.503</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-188.042	-167.331
Årets afskrivninger	-18.471	-20.711
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-206.513</b>	<b>-188.042</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>35.990</b>	<b>54.461</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftlig varsel. Den samlede huslejepligtelse andrager t.kr. 142 pr. statusdagen.		


